Financieel jaarverslag 2017 CU Culemborg

Bedragen in €

Bank
Saldo 31-12-2016
Saldo 31-12-2017

mutatie 2017

Mutaties bestaande uit:

Inkomsten
afdracht landelijk bureau
giften

Totale inkomsten

Uitgaven
bankkosten
representatie
huur
website
vergaderingen/bijeenkomste
Verkiezingsmarkt

Totale uitgaven

Inkomsten minus uitgaven

€ 690,74 positief
€ 1.654,01 positief

€ 963,27 erbij

€ 326,81
€1.285,00

€1.611,81
€ 124,80

25,00
€ 150,00

)

ah

199,50
€ 149,24

€ 648,54

€ 963,27 erbij

Financieel jaarverslag 2016 CU Culemborg

Bedragen in €

Bank
Saldo 31-12-2015
Saldo 31-12-2016

mutatie 2016

Mutaties bestaande uit:

Inkomsten
afdracht landelijk bureau
giften

Totale inkomsten

Uitgaven
bankkosten
representatie
huur
website
vergaderingen/bijeenkomste
Verkiezingsmarkt

Totale uitgaven

Inkomsten minus uitgaven

€ 459,56 positief
€ 690,74 positief

€ 231,18 erbij

€445,96
€ 50,00

€ 495,96
€ 159,60
€ 17,90
€ 35,00
€ 18,15
€ 34,13

€ 264,78

€ 231,18 erbij



